
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 0 1 -0 2 -

Про нагородження переможців Всеукраїнського конкурсу 
кваліфікаційних робіт зі спеціальності 073 «Менеджмент» 
за першим (бакалаврським) та другим (магістерським) рівнями вищої освіти

Відповідно до Положення про проведення Всеукраїнського конкурсу 
кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти зі спеціальності 073 
«Менеджмент», з метою стимулювання їх дослідницької діяльності та 
відзначення найкращих кваліфікаційних робіт,

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити переможців Всеукраїнського конкурсу кваліфікаційних 
робіт зі спеціальності 073 «Менеджмент» за першим (бакалаврським) рівнем 
вищої освіти:

1.1. ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ:
Мартинів Марта Іванівна -  Національний університет «Львівська 

політехніка»
ГІрокопчук Карина Миколаївна -  Луцький національний технічний 

університет
Спасенко Арсен Володимирович -  Одеський національний університет 

імені І.І. Мечникова
Фомін Дмитро Ігоревич -  Одеський державний аграрний університет
Г'олінько Юлія Вадимівна -  Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»
Ріпешко Іван Андрійович -  Херсонський національний технічний 

університет
Чайка Олег Миколайович -  Одеська державна академія будівництва та 

архітектури
Єфимчук Кирило Олександрович — Державний університет 

інтелектуальних технологій і зв’язку
1.2. ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ:
Тимошенко Андрій Сергійович -- Центральноукраїнський національний 

технічний університет
Різник Ігор Євгенович -  Харківський національний автомобільно- 

дорожній університет
Давиденко Микола Сергійович -  Київський національний економічний 

університет імені Вадима Гетьмана
Новицька Софія Ярославівна -  Національний університет «Львівська 

політехніка»
Ігнатуша Марія Сергіївна — Національний авіаційний університет



Іващук Микола Миколайович -  Львівський торговельно-економічний 
університет

Кохтєв Кирило Павлович -  Державний біотехнологічний університет 
Колісніченко Яна Валентинівнв -  Національний університет «Одеська 

політехніка»
Лісецька Наталія Вадимівна -  Державний університет інтелектуальних 

технологій і зв’язку
Дяченко Ганна Сергіївна -  Харківський національний університет імені 

В.Н. Каразіна
1.3. ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ:
Дяченко Анастасія Романівна -  Миколаївський національний аграрний 

університет
Браіловська Ірина Станіславівна -  Чернігівський інститут інформації, 

бізнесу і права ЗВО «Міжнародний науково-технічний університет імені 
академіка Юрія Бугая»

Дерев’янко Христина Григорівна -  Львівський національний університет 
імені Івана Франка

Новікова Вероніка -  Національний фармацевтичний університет 
Смиженко Михайло Андрійович -  Національний університет харчових 

технологій
Смолінкіна Олена Ігорівна -- Херсонський державний аграрно- 

економічний університет
Чумак Альона Леонідівна -  Державний біотехнологічний університет 
Скічко Анастасія Павлівна -  Національний університет «Одеська 

політехніка»
Мережко Наталія Олегівна -  Уманський національний університет 

садівництва
Шапошніков Владислав Дмитрович -  Дніпровський державний аграрно- 

економічний університет

2. Нагородити переможців Всеукраїнського конкурсу кваліфікаційних 
робіт зі спеціальності 073 «Менеджмент» за другим (магістерським) рівнем 
вищої освіти:

2.1. ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ:
Бабіч Олександр Олександрович -  Київський національний економічний 

університет імені Вадима Гетьмана
Рудик Дмитро Андрійович -  Національний університет «Львівська 

політехніка»
Кравчук Карина Русланівна -  Луцький національний технічний 

університет
Стріжов Олександр Сергійович — Національний авіаційний університет 
Олешкевич Святослав Ігорович -  Національний технічний університет 

України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»
Яременко Людмила Іванівна -  Центральноукраїнський державний 

університет імені Володимира Винниченка



Кондратьєва Луїза Сергіївна -  Національний університет «Одеська 
політехніка»

Лузін Олександр Андрійович -  Державний університет інтелектуальних 
технологій і зв’язку

2.2. ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ:
Шаповал Євген Олексійович -  Центральноукраїнський національний 

технічний університет
Ковальський Олег Ігорович -  Національний університет «Львівська 

політехніка»
Адаменко Лариса Іванівна -  Міжнародний науково-технічний університет 

Імені академіка Юрія Бугая
Хомів Василь Богданович -  Львівський торговельно-економічний 

університет
Девятко Антон Анатолійович -  Одеський національний університет доц.

.1. Мечникова
Чень Хао -  Одеський національний університет доц. І.І. Мечникова 
Мартус Наталя Дмитрівна -  Одеський державний аграрний університет 
Стратічук Олег Віталійович -  Херсонський державний аграрно- 

економічний університет
Танащук Григорій Русланович -  Державний університет інтелектуальних 

технологій і зв’язку
2.3. ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ:
Забелін Євген Юрійович -  Харківський національний університет 

радіоелектроніки
Левада Аліна Володимирівна -  Харківський національний автомобільно- 

дорожній університет
Гончаренко Максим Олександрович -  Миколаївський національний 

аграрний університет
Карпенко Ірина -  Національний фармацевтичний університет 
Безхребтий Олександр Леонідович -  Уманський національний 

університет садівництва
Русина Анастасія Сганіславівна -  Чернігівський інститут інформації, 

бізнесу і права ЗВО «Міжнародний науково-технічний університет імені 
академіка Юрія Бугая»

Біловол Оксана Іванівна — Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди

Вовк Альона Миколаївна -  Національний університет харчових 
технологій

Юрко Катерина Миколаївна -  Одеський національний університет доц.
І.І. Мечникова

Бурштин Валентина Іванівна -  Херсонський національний технічний 
університет



3. Нагородити наукових керівників переможців, відзначивши їхній вклад 
у науково-дослідну діяльність здобувачів вищої освіти та високий рівень 
підготовки кваліфікаційних робіт:

3.1. Подякувати науковим керівникам здобувачів вищої освіти за першим 
(бакалаврським) рівнем за І ступень:

Залізна Любов Вікторівна, старший викладач -  Національний університет 
«Львівська політехніка»

Вавдіюк Наталія Степанівна, д.е.н., професор -  Луцький національний 
технічний університет

Масленніков Євген Іванович, д.е.н., професор -  Одеський національний 
університет імені І.І. Мечникова

Запша Галина Миколаївна, д.е.н., професор -  Одеський державний 
аграрний університет

Смоляр Любов Гаврилівна, к.е.н., професор -  Національний технічний 
університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

С'авін Станіслав Юрійович, д.е.н., доцент -  Херсонський національний 
технічний університет

Сахацький Микола Павлович, д.е.н., професор -  Одеська державна 
академія будівництва та архітектури

Тардаскіна Тетяна Миколаївна, к.е.н., доцент -  Державний університет 
Інтелектуальних технологій і зв’язку

3.2. Подякувати науковим керівникам здобувачів вищої освіти за першим 
(бакалаврським) рівнем за II ступень:

Кіріченко Ольга Вячеславівна, к.е.н., доцент -  Центральноукраїнський 
національний технічний університет

Федотова Ірина Володимирівна, д.е.н., професор -  Харківський 
національний автомобільно-дорожній університет

Лазаренко Юлія Олександрівна, к.е.н., доцент -  Київський національний 
економічний університет імені Вадима Гетьмана

Гіетришин Наталія Ярославівна, к.е.н., доцент -  Національний 
університет «Львівська політехніка»

Суворова Ірина Миколаївна, к.е.н., доцент -  Національний авіаційний 
університет

Турянський Юрій Іванович, д.е.н., професор -  Львівський торговельно- 
економічний університет

Нагаєв Віктор Михайлович, д.п.н., професор -  Державний 
біотехнологічний університет

Ковтуненко Юрій Володимирович, д.е.н., професор — Національний 
університет «Одеська політехніка»

Чукурна Олена Павлівна, д.е.н., професор, декан факультету бізнесу та 
соціальних комунікацій -  Державний університет інтелектуальних технологій і 
зв’язку



3.3. Подякувати науковим керівникам здобувачів вищої освіти за першим 
(бакалаврським) рівнем за III ступень:

Михайлівна, к.е.н., доцент -  Миколаївський 
верситет

Семченко-Ковальчук Олена Борисівна, к.е.н., доцент -  Чернігівський 
інститут інформації, бізнесу і права ЗВО «Міжнародний науково-технічний 
університет імені академіку Юрія Бугая»

Львівна, к.т.н., доцент -  Львівський національний

Дорошенко Ганна Олександрівна, д.е.н., професор -  Харківський
національний університет імені В.Н. Каразіна

Стомат Вікторія 
національний аграрний уні

ГІавлишин Маріанна
університет імені Івана Франка

Деренська Яна Миколаївна, к.е.н.,доцент -  Національний 
фармацевтичний університет

Стахурська Світлана Антонівна, к.е.н., доцент -  Національний 
університет харчових технологій

Жосан Ганна Володимирівна, к.е.н., доцент -  Херсонський державний 
аграрно-економічний університет

Ткачова Світлана Сергіївна, к.е.н., доцент -  Державний біотехнологічний 
університет

Ковалик Оксана Анатоліївна., к.е.н., доцент -  Національний університет 
«Одеська політехніка»

Жмуденко Вікторія Олександрівна, к е н , доцент -  Уманський 
національний університет садівництва

Величко Олександр Петрович д.е.н., професор -  Дніпровський державний 
аграрно-економічний університет

4. Нагородити наукових керівників переможців, відзначивши їхній вклад 
у науково-дослідну діяльність здобувачів вищої освіти та високий рівень 
пі дготовки кваліфікаційних робіт:

4.1. Подякувати науковим керівникам здобувачів вищої освіти за другим 
(магістерським) рівнем за І ступень:

Гарафонова Ольга Іванівна, д.е.н., професор -  Київський національний 
економічний університет імені Вадима Гетьмана

Лема Галина Володимирівна, к.е.н., доцент — Національний університет 
«Львівська політехніка»

Luis Carlos Pires, PhD. professor, Instituto Politécnico de Bragança, Portugal, 
Вавдіюк Наталія Степанівна, д.е.н.,професор -  Луцький національний 

технічний університет
Смерічевська Світлана Василівна, д.е.н., професор — Національний 

авіаційний університет
Нагорна Інна Іванівна, к.е.н., доцент — Національний технічний 

університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»



Довгенко Яиа Олексіївна, к.е.н.,доцент -  Центральноукраїнський 
державний університет імені Володимира Винниченка

Філіппов Володимир Юрійович, д.е.н., професор -  Національний 
університет «Одеська політехніка»

Бабенко Віталіна Олексіївна, д.е.н., професор -  Державний університет 
інтелектуальних технологій і зв’язку

4.2. Подякувати науковим керівникам здобувачів вищої освіти за другим 
(магістерським) рівнем за II ступень:

Станіславик Олена В ’ячеславівна, д.е.н., професор -  Державний 
ніверситет інтелектуальних технологій і зв’язку

В’юник Ольга Володимирівна, к.е.н., професор -  Центральноукраїнський 
національний технічний уг іверситет

Кара Наталія Ігорівна, к.е.н., доцент -  Національний університет 
«Львівська політехніка»

Карпенко Оксана Олександрівна, д.е.н., професор -  Міжнародний 
науково-технічний університет імені академіка Юрія Бугая

Трут Ольга Олексіївна, д.е.н., професор -  Львівський торговельно- 
економічний університет

Тюхтенко Наталія Анатоліївна, д.е.н.,професор -  Одеський національний 
університет доц. 1.1. Мечникова

Чайковська Марина Петрівна, д.е.н., професор -  Одеський національний 
університет доц. 1.1. Мечникова

Мацієвич Тетяна Олександрівна, к.е.н., доцент -  Одеський державний 
аграрний університет

Жосан Ганна Володимирівна, к.е.н., доцент -  Херсонський державний 
аграрно-економічний університет

4.3. Подякувати науковим керівникам здобувачів вищої освіти за другим 
(магістерським) рівнем за I II ступень:

Степаненко Сергій Віталійович, к.е.н., доцент -  Харківський 
національний університет радіоелектроніки

Криворучко Оксана Миколаївна, д.е.н., професор -  Харківський 
національний автомобільно-дорожній університет

Бурковська Анна Іванівна, доктор філософії (економіка), доцент -  
Миколаївський національний аграрний університет

Глєбова Наталія Володимирівна, к.е.н., доцент -  Національний 
фармацевтичний університет

Пітель Ніна Якимівна, к.е.н., доцент -  Уманський національний 
університет садівництва

ПІестаковська Тетяна Леонідівна, доктор наук з державного управління, 
доцент -  Чернігівський інститут інформації, бізнесу і права ЗВО «Міжнародний 
науково-технічний університет імені академіка Юрія Бугая»

Гречаник Олена Євгенієвна, к.п.н., доцент -  Харківський національний 
Педагогічний університет імені Г.С. Сковороди



Ємцев Віктор Іваг 
харчових технологій

Радченко Олександр 
університет доц. 1.1. Мечи 

Джерелюк Юлія 
національний технічний у

Петрович, д.е.н., доцент -  Одеський національний 
икова
Олександрівна, д.е.н., професор -  Херсонський 
ніверситет

Підстава: протокол засідання 
робіт з галузі 07 «Упр 
«Менеджмент»,

5. Контроль за вико 
факультету Бізнесу та 
здобувачів та наукової ро

Ректор

ович, д.е.н., професор -  Національний університет

журі Всеукраїнського конкур 
іавління та адміністрування,

су кваліфікаційних 
спеціальності 073

нанням даного наказу покласти 
Соціальних комунікацій з п 
боти зі здобувачами вищої освіті

на помічника декана 
зактичної підготовки 
і Станіславик О.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


